
W  indrv' ()'.a—

U  a, JUL 2018

MOTTATT

lndre Fosen kommune

Rådhusveien 13

7100 Rissa

02. juli 2018

Att.: Siri Vannebo, arealsjef Indre Fosen kommune

Ref.: Ubesvart brev av 11.12.2017 (kopi vedlagt).

REGULERINGSPLAN SLIPER Gnr.  86/1, plan nr.  2013001

Vise til tidligere henvendelser og anmoder igjen Rissa kommune om å oversende planer, status og

framdrift for awikling og flytting av vannforsyningsanlegg på gnr. 86/1 ved Storvatnet.

Med vennlig hilsen

”g.—DL” [%
Anton K. Stavnes

Sliperveien 180

7100 Rissa

Postadresse:

Øvre Terrassevei 6

7506 Stjørdal



Kom

Rissa  kommune

Rådhusveien 13

7100 Rissa

11. desember 2017

Att.: Siri Vannebo, Plansjef Rissa kommune

Ref.: Ubesvart e-post av 16.12.2016 (e-post utveksling vedlagt).

REGULERINGSPLAN SLIPER Gnr. 86/1, plan nr. 2013001

Vise til tidligere henvendelser og anmoder igjen Rissa kommune om å oversende planer, status og

framdrift for avvikling og flytting av vannforsyningsanlegg på gnr. 86/1 ved Storvatnet.

Fra referat meklingsmøte 31.05.2016:

«Til høsten vil grunnlaget være på plass for  å  kunne ta et standpunkt».

(Det er ikke angitt hvilken høst, men det vil være naturlig å tolke det som høsten 2016).

Viser samtidig til avtale om bygging av vannforsyningsanlegg fra Storvatnet tinglyst 06.05.1986 med

henvisning til punkt 4 «Erstatning for skader eller ulemper som følge av anlegget».

For grunneier/tiltakshaver øker «ulempene» for hvert år som går ved at belåning og midler investert i

planlegging og tilrettelegging ikke kan betjenes som følge av byggeforbudet i vedtatt reguleringsplan.

Med vennlig hilsen

Anton K. Stavnes

Sliperveien 180

7100 Rissa

Postadresse:

Øvre Terrassevei 6

7506 Stjørdal



KO?!

Anton Kristian Stavnes <ak.stavnes@gmail.com> 16.12.2016

til Schei, Vannebo, Rostad, Vollan, Fallmyr,

Hei!

Tiltakshaver og utbyggingspartnere har klare planer for videre framdrift, men kan ikke inngå konkrete avtaler

om oppstart uten tidfesting. Det bekymrer at det nå kan bli en ny saksbehandlingsprosess uten tidshorisont

tilsvarende utarbeidelse av vann— og avløpsplan for området, som kommunen påtok seg på oppstartsmøte

11.01.2013. Ber derfor Rissa kommune angi en dato for forventet Sluttføring av godkjenningsprosessen med

Mattilsynet.

Mvh

Anton K. Stavnes

14. november 2016 kl. 09:05 skrev Vannebo Siri <Siri.Vannebo rissa.kommune.no>:

Hei,

Ivar Asbjørn Fallmyr svarer dette om status vannkilde Skaugdal vannverk:

«Vi jobber med dette, målet er å avvikle vannuttak fra Storvatnet. Stavnes kan arbeide med sine planer som

han ønsker. Hadde møte med Mattilsynet forrige uke, der dette bl a ting var til diskusjon».

Ifølge reguleringsplanen må det være på plass ny vannkilde før du kan gjennomføre mer enn område C01.

Dvs. Skaugdal vannverk må ha kommet langt i godkjenningsprosessen før du kan gjennomføre fradeling av

hyttetomter, men du kan jo arbeide med grunnlaget for fradelingsøknader. Du får holde kontakten med

Fallmyr framover.

Siri Vannebo

Plansjef

Rissa kommune

73 85 27 00 /906 48 645

www.facebook.com rissakommune

Fra: Anton Kristian Stavnes [mailto:ak.stavnes mail.com]

Sendt: 3. november 2016 22:35

Til: Vannebo Siri

Emne:  Fwd: PIanID 2013001 Detaljregulering del av Sliper gbnr 86/1 —Melding om reguleringsvedtak

Hei Siri!

Kan du gi meg status på "Mattilsynets godkjenning av ny drikkevannskilde for Skaugdal vannverk"?

Slik jeg oppfattet ville denne prosessen ta 3-4 måneder, og nå er det snart gått 6 måneder uten at jeg har

registrert noen aktivitet.

Kan jeg nå starte fradeling av hyttetomter i henhold til godkjent reguleringsplan for Sliper gnr 86/1?

Mvh

Anton K. Stavnes


